
 

 
 

COMUNE DI STELLA CILENTO 
Provincia di Salerno 

 
 
 
 

SETTORE :                                  Amministrativo/Finanziario 
 
Responsabile:                                 Rag. Francesco LERRO 

 
 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N. 42 

del 27/04/2010 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Delibera di Giunta Comunale n. 94 del 16/12/2009 – Associazione Città dell’olio - 
Provvedimenti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
Richiamata la delibera di Giunta n. 94 del 16/12/2009 con la quale l’Ente ha aderito al premio 
“Miglior Uliveto” che si è svolto in Sorrento; 
 
Che nell’ambito di tale manifestazione è risultato aggiudicatario del premio l’uliveto della 
signora Radano Paola da Stella Cilento; 
 
Che l’Ente, giusta adesione alla manifestazione, provvederà all’erogazione del premio mediante 
contributo di € 200,00; 
 
Per quanto in precedenza 
 

D E T E R M I N A 
 

 

DI PRENEDERE ATTO che l’uliveto della signora RADANO Paola da Stella Cilento è risultata 
vincitrice del premio;  
 
DI PROVVEDERE alla liquidazione ed erogazione a favore della predetta titolare del contributo di 
€ 200,00;  
 
DI IMPUTARE la spesa all’intervento 1.01.01.03 Capitolo 1010103 art. 1 – bilancio 2010; 
 

 

                                                                                          Il responsabile del servizio  
                 Rag. Francesco LERRO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

in relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

APPONE 

il visto di regolarità contabile 

Data 27/04/2010 

 

Il Responsabile del servizio finanziario 

               Rag. Francesco LERRO 

 

 
 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
Certifico che il provvedimento retro disposto è esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità 
contabile ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 267/2000. 
 
Li,  27/04/2010 

                             Il Responsabile del servizio 
                                                      Francesco LERRO 
   
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente è stata pubblicata all’Albo e online sul sito dell’Ente e così per 15 giorni 
consecutivi. 
 
 

              Il Responsabile  
           
 
 
 

 

 


